

BATERIA
batéria GP alkalická
6+2ks, LR6, LR03
Cena za ks 0,288 €

2,30 €

led žiarovky 3ks
A60,9W,E27, 6 druhov
Cena za ks od 1,613 €

od 4,84 €



KONEX
wc set konex veľký

1,41 €



KONEX
mop set 4 dielny

3,11 €

náhrada strapcová
200g

1,16 €



KONEX
kefa na radiátory

1,36 €

metla elis s rúčkou

2,04 €



AUTOŠKRABKA
s rukavicou

1,25 €

autometlička
so škrabkou
profi

2,28 €



AUTOMETLIČKA
so škrabkou malá

0,94 €

stierka so špongiou
20cm, s telesk.
rúčkou 75cm

3,43 €



STIERKA
na okná 20cm
so špongiou
a s rozprašovačom

1,40 €

kefa na chrbát
priesvitná

1,31 €



MOPSET
pva eko jednoradový
so špongiou, žmýkací

3,56 €

špongiová micro
utierka 19x17cm
2ks
Cena za ks 0,56 €

1,12 €



FINO
sáčok do koša
35L, 15mi, 30ks
Cena za ks 0,048 €

1,43 €

40L, 32mi, 12ks
Cena za ks 0,113 €

60L, 13mi, 20ks
Cena za ks 0,075 €

1,35 € **1,50 €**



LUMAX
sáčok do koša
60L+60L/2x10ks
Cena za ks 0,084 €

1,67 €

50x60/25ks/30L
Cena za ks 0,031 €

100x125/10ks, 240L
Cena za ks 0,361 €

0,77 € **3,61 €**



CEDRIC
prachovka microaktiv
40x40cm

0,70 €

microaktiv 30x35cm
310g/m2

0,67 €



CEDRIC
stierka na podlahu žltá

6,06 €

lopatka kovová
široká

2,30 €



CEDRIC
hubka na riad
anatomická 10ks
Cena za ks 0,119 €

1,19 €

utierka viskózna 5ks
Cena za ks 0,192 €

0,96 €



AREON
smile dry osviež.
0,91 €

LITTLE JOE 3D
osviež. vzduchu
viac vôní

2,99 €



SVIEČKA
hromničná
2,5x36cm/140g
Cena za kg 4,714 €

0,66 €

3x36cm/240g
Cena za kg 4,042 €

5x17cm/250g
Cena za kg 4,04 €

0,97 € **1,01 €**



FÉNIX
na krb. sklá
mr 500ml
Cena za L 4,90 €

2,45 €

drevitá vlna 24ks
Cena za ks 0,089 €

tekutý podpaľáč
1L

2,90 €



ZÁPALKY
zápalky
10cm/50ks
Cena za ks 0,029 €

1,43 €

zápalky
55m/100ks
Cena za ks 0,004 €

zápalky jumbo
29cm/60ks
Cena za ks 0,053 €

0,35 € **3,19 €**



COYOTE
rozmrazovač skiel mr
650ml
Cena za L 5,18 €

3,37 €

rozmrazovač sprej
300ml
Cena za L 10,067 €

rozmrazovač
zámkov 50ml

1,42 €



COYOTE
zimná zmes do ostrekovačov
viac druhov, 1L

od 1,07 €

3L
Cena za L od 0,97 €

5L
Cena za L od 0,818 €

od 2,91 € **od 4,09 €**



PALMEX
práš. na pranie
4,095kg/63pd,
gel 3,5L/70pd
4 druhy
Cena za pd od 0,124 €

8,70 €

1L/20pd
color levanduľa
Cena za pd 0,113 €

2,25 €



SOMAT
tablety do umýv.
all in one 130ks
Cena za ks 0,085 €

10,99 €

gel gold 2x684ml
Cena za ks 2,995 €

soľ 1,5kg
Cena za kg 1,547 €

5,99 € **2,32 €**



DOMESTOS
wc čistič 750ml
viac druhov
Cena za L 1,653 €

1,24 €

total hygiene 700ml
vodný kameň 750ml
Cena za L od 2,507 €

wc košík
power 55g

0,88 €

1,88 €



CIF
tekutý krém
viac druhov
250ml
Cena za L 5,16 €

1,29 €

450ml, 500ml
Cena za L od 3,42 €

power 500ml,
ultra 750ml
kuch. kupel.
Cena za L od 3,68 €

2,76 €

1,71 €



WELL DONE
odmastičovač za studena
mr 750ml, náhrada 1L
Cena za L od 2,64 €

2,64 €

na koberce 1L

1,94 €



SANYTOL
na čistenie
celá rada
Cena za L od 5,96 €

od 2,98 €



SAVO
proti plesni MR 500ml
2 druhy
Cena za L 5,54 €

2,77 €

bref wc gel
360ml, 3 druhy
Cena za L 6,583 €

2,37 €



ARDOR
gélový osviežovač 150g
3 druhy
Cena za kg 6,00 €

0,90 €

pan aroma lava osviež.
150g, 4 druhy
Cena za kg 9,667 €

1,45 €



AROLA
osviež. vzduchu
150g, viac druhov
Cena za kg 6,00 €

0,90 €

osviežovač
náplň 40ml
viac druhov

1,26 €

